
 

Řada 9000

Multifunkční
zastřihovač

 
Dokonalá sada pro péči o vzhled

15 v 1: tvář, vlasy a tělo

Hřeben pro přesné zastřihování

Jedinečná technologie

OneBlade

 

MG9552/15

Dokonale přesná úprava od hlavy až k patě

Přesné zastřihování, ostré hrany a pohodlné oholení

Vytvořte osobitý vzhled pomocí této skvělé sady pro péči o obličej, hlavu a tělo.

Kombinace našeho nejpokročilejšího zastřihovače z nerezové oceli a břitu

OneBlade nabízí dokonalé přesné zastřihování a úpravu k dosažení požadovaného

stylu.

Dokonalá přesnost: Rovnoměrné zastřižení a ostré hrany

Rovnoměrné zastřižení jedním tahem

Zastřihovač, který se přizpůsobí vašemu plnovousu

OneBlade pro čisté linie a ostré hrany

Dlouhotrvající výkon pro přesné výsledky

Univerzální styling tváře, vlasů i těla

Vystihněte přesně každý detail

Doma jako u kadeřníka

Dokonalá úprava tváře, vlasů i těla

Dokonalá sada pro péči o vzhled

Rozlučte se s nežádoucím chlupy

Kvalita a snadné použití

Výdrž až 4 týdny na jedno nabití*

Vodotěsný pro pohodlné použití a snadné čištění

Mějte vždy přehled o tom, kdy je čas zařízení nabít



Řada 9000 MG9552/15

Přednosti

Hřeben pro přesné zastřihování

Patentovaný zastřihovací nástavec nabízí

11 možností nastavení délky v rozsahu 1–3 mm,

snadno tak dosáhnete rovnoměrného

zastřižení na požadovanou délku.

Jedinečná technologie OneBlade

Rychle se pohybující zastřihovač (6 000 x za

minutu) si poradí i s těmi nejdelšími vousy. Díky

hladké povrchové úpravě a zaobleným hrotům,

které pokožku chrání, můžete vousy pohodlně

upravovat a holit. Upravte si tváře, bradu i krk

a dosáhněte přesně tvarovaného plnovousu.

Samoostřicí ocelové břity

Nerezové, ocelové břity zastřihovače si

uchovávají svou ostrost a zajišťují dlouhotrvající

výkon. Bez potřeby mazání.

Technologie BeardSense

Zastřihovač kontroluje hustotu vousů 125× za

sekundu a zvyšuje výkon na místech, kde je

třeba si poradit s hustými nebo delšími vousy.

Sada pro péči o vzhled 15 v 1

Kompletní sada pro péči o vzhled je navržena

tak, aby dokonale vyhovovala vašim

požadavkům na úpravu vzhledu: Odolný

zastřihovač je vyroben tak, aby dokázal přesně

a výkonně zastřihovat vousy, vlasy i chloupky

po celém těle. OneBlade s jedinečnou

technologií je ideální pro úpravu a holení vousů

jakékoli délky.

Přesný styling vousů (IVP)

Sada pro péči o vzhled s řadou multifunkčních

nástavců nabízí 27 možností nastavení délky

od 0,2 do 20 mm po 0,2 mm pro rovnoměrné

zastřižení kratších a delších vousů. S pomocí

OneBlade snadno dosáhnete požadovaného

tvaru vousů. Oboustranný břit holí v obou

směrech a chrání pokožku při holení tváří,

brady nebo krku.

Pohodlné holení celého těla

Pohodlné holení od krku dolů díky našemu

nástavci na tělo. Jedinečný systém ochrany

pokožky chrání citlivé oblasti při holení již na

0,5 mm. Chloupky na těle můžete zastřihovat

také pomocí dvou nasazovacích hřebenů.

Snadné zastřihování vlasů

Díky systému multi-comb si na zastřihovači

můžete nastavit délku od 0,5 do 20 mm

a vytvořit si doma účes podle svých představ.

Zastřihování chloupků v nose, uších a obočí

Nástavec na zastřihování chloupků v nose

a uších rychle a bezpečně odstraní nežádoucí

chloupky. Díky nástavci na obočí snadno

udržíte obočí čisté a upravené.



Řada 9000 MG9552/15

Specifikace

Spotřeba

Typ baterie: Lithium-iontová (zastřihovač),

NiMH (OneBlade)

Nabíjení: 60 minut (zastřihovač), 8 hodin

(OneBlade), Rychlé nabíjení po dobu 5 minut

(zastřihovač)

Doba chodu: Až 120 minut (zastřihovač), Až

30 minut (OneBlade)

Metoda nabíjení: USB-A (adaptér není součástí

balení)

Maximální spotřeba: 5 W

Vstupní napětí: 5 V

Design

Rukojeť: Ergonomické pogumované tělo

kartáčku

Servis

2letá záruka

Snadné použití

Displej: Indikátor slabé baterie (zastřihovač),

Indikátor plného nabití baterie (zastřihovač),

Indikátor nabíjení baterie (zastřihovač

a OneBlade)

Bezúdržbový: Břity není třeba mazat

Suché a mokré používání: 100% voděodolný

Provoz: Pouze bezdrátové použití

Univerzální styling

Nástroje pro vytváření různých stylů: Ocelový

zastřihovač, Zastřihovač nosních a ušních

chloupků, Holicí strojek na tělo se systémem

ochrany pokožky, Rukojeť OneBlade, Břit

OneBlade, Hřeben pro přesné zastřihování,

Nastavitelný hřeben 3–7 mm, Nastavitelný

hřeben 9–13 mm, Nastavitelný hřeben 16–20

mm, 2 hřebeny na tělo, 2 hřebeny na strniště,

Hřeben na obočí

Příslušenství: Velké měkké pouzdro se zipem,

Čisticí kartáč, USB-A (adaptér není součástí

balení), Ochranný kryt na břit OneBlade

počet příloh: 15

Přesné zastřihování

Zastřihovací výkon: Samoostřicí ocelové břity,

Technologie BeardSense, Technologie

OneBlade

Přesné zastřihování: Hřeben pro přesné

zastřihování

Nastavení délky: 27 (0,2–20 mm)

Přesné stupňování: Až 0,2 mm

* Při používání k zastřihování vousů 2–3krát týdně, při

průměrné době používání 11,5 minuty

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑03‑23

Verze: 4.4.8

EAN: 87 20689 02048 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

